CONTRATANTE:Tribunal de Justiça do Estado do Ceará;CONTRATADA:Chaves Comércio e Licitações Ltda 

EPP;OBJETO:aquisição de máquinas hidráulicas operatrizes  bombas hidráulicas, destinadas as necessidades do Poder 
Judiciário do Estado do Ceará;VALOR GLOBAL: R$ 16.178,00 (dezesseis mil cento e setenta e oito reais);MODALIDADE DE 
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n° 09/2011; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:Resolução do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará 
nº 04, de 06 de março de 2008, da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e da Lei Federal n.° 8.666, de 21 de junho de